HokoBa AHacTacusa BukrtopoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO [iokoBa AHacTacnsa BUKTOpoOBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 010306
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 03.08.2018
lop. MU0
Homep P 5
oTyeTa 3aKJilouuBlLLee DaTa Bup HanpaBneHue
06 OOroBop Ha cocTaBJieHusA OOGBLEeKT OueHKHU onpepenseMon OLEHO4YHOM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNbHOCTHU
OoueHKe
OLEeHKMU

CtonmocTb npaBa

BPEMEHHOr 0
047-HW HNO fiokosa BnageHus OueHka
AHacTacusa 03.07.2024 A PbiHOYHaA H
24 (nonb3oBaHuA) HeOBMXXMMOCTN
BukTopoBHa
3eMeJlbHbIM
y4aCTKOM
YO OtokoBa Xunnoe
048-HW- A OueHka
AHacTacus 08.07.2024 nomMmeLleHune PblHOYHaA
24 HEeOBMXMNMOCTN
BukTopoBHa (kBapTUupa)
CTonmocTb npaBa
BPEMEHHOr0
YO [OtokoBa BJlafeHuns
049-HW- OueHka
AHacTacus 11.07.2024 (nonb3oBaHuA) PblHOYHaA
24 HEeOBMXMNMOCTN
BukTOpoOBHa HEXWNNbIMU
rnoMeLleHnsaSMun
(KabuHeTbl)
Yo [OtokoBa Xunoe
050-HN- A OueHka
AHacTacus 02.08.2024 nomMelwleHne PblIHOYHaA
24 HEeOBMXNMOCTU
BukTopoBHa (kBapTupa)
051/ 4Yro [iokoBa OueHka
4 AHacTacus 19.08.2024 ABTOrpengep PblHOYHaA OBUXNMOIO

BukTOpOBHa MMyLlecTBa



052-HW-
24

053-HWU-
24

054-HU-
24

055-HWU-
24

056-HWU-
24

057-HWU-
24

Yo [iokoBa
AHacTacusa
BukTopoBHa

YO [OtokoBa
AHacTacunsa
BukTopoBHa

4Yro [iokoBa
AHacTacusa
BukTopoBHa

YO [OtokoBa
AHacTacunsa
BukTOpoBHa

4YMo [iokoBa
AHacTacusa
BukTopoBHa

YO [OtokoBa
AHacTacunsa
BukTopoBHa

27.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

10.09.2024

12.09.2024

Xunoe
rnomeLleHne
(kBapTUupa)

Kunoe
nomMeLleHne
(kBapTupa)

Xunoe
rnomeLleHne
(kBapTUpa)

Kunoe
nomMeLleHmne
(kBapTupa)

CtonmMocCcTb
pasmepa
exxemecsiyHom

apeHAHon NnaThl

3a ABMXKMMOE
UMyLLLECTBO

ABTob6ycC MA3
32054-110-67

CtonmocTb npaBa

BPEMEHHOI 0
BNnageHus
(nonb3oBaHuA)
HEXWUNbIMU
rnomeLleHnaMun
(cknagbl)

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHKka
HeOBMXXUNMOCTN



