

Дюкова Анастасия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дюкова Анастасия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010306			
Дата включения в реестр членов РОО		03.08.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
047-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	03.07.2024	Стоимость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
048-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	08.07.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
049-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	11.07.2024	Стоимость права временного владения (пользования) нежилыми помещениями (кабинеты)	Рыночная	Оценка недвижимости
050-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	02.08.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
051-ДИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	19.08.2024	Автогрейдер	Рыночная	Оценка движимого имущества
052-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	27.08.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
053-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	27.08.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
054-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	28.08.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
055-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	28.08.2024	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
056-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	10.09.2024	Стоимость размера ежемесячной арендной платы за движимое имущество: Автобус ПАЗ 32054-110-67	Рыночная	Оценка движимого имущества
057-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	12.09.2024	Стоимость права временного владения (пользования) нежилыми помещениями (склады)	Рыночная	Оценка недвижимости